## 上海阿为特精密机械股份有限公司 关于购买资产的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

## 一、基本情况

上海阿为特精密机械股份有限公司(以下简称"公司"或"阿为特")于 2024 年 1 月 20 日召开第三届董事会战略与可持续发展委员会第四次会议; 于 2024 年 1月22日召开第三届董事会第九次会议,均审议通过了《关于公司拟收购德国 ALVASAN GmbH 公司 100%股权及德国 Keuerleber GmbH 公司 75%股权并对其 增资 75 万欧元的议案》,议案内容为:基于公司发展战略规划需要,进一步拓展 海外市场,丰富产品线,增加业务协同效应。公司拟以自有资金通过全资子公司 AHWIT (SINGAPORE) PTE. LTD.以 3.2 万欧元收购德国 ALVASAN GmbH 公司 100%股权。公司拟以自有资金通过德国 ALVASAN GmbH 公司以 198.75 万欧元 收购德国 Keuerleber GmbH 公司 75%股权,并对其增资 75 万欧元。具体内容详 见公司于 2025 年 1 月 24 日在北京证券交易所信息披露平台(http://www.bse.cn/) 披露的《上海阿为特精密机械股份有限公司购买资产暨对其增资的公告》(公告 编号: 2025-002)及《上海阿为特精密机械股份有限公司购买资产公告》(公告编 号: 2025-003)。

## 二、进展情况

近日,收购德国 ALVASAN GmbH 公司 100%股权事项在德国完成了相关变 更注册登记手续,并取得了当地有关部门颁发的注册证书,相关信息如下:

- 1、公司名称: AHWIT(GERMANY) GmbH
- 2、注册编号: HRB 755741

- 3、总经理: 汪彬慧
- 4、企业类型:有限责任公司
- 5、注册资本: 25,000 EUR
- 6、经营范围: Entwicklung und Handel mit Präzisionsmaschinenbauteilen (精密机械零件的开发和销售)
- 7、注册地址: Christinstr. 12, 75177 Pforzheim (德国普福尔茨海姆市克里斯 汀街 12 号)

购买德国 Keuerleber GmbH 公司 75%股权并对其增资 75 万欧元事项正积极推进,后续进展公司将及时公告。

## 三、备查文件

《商业登记证》。

上海阿为特精密机械股份有限公司

董事会

2025年9月19日